
- 1 - 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

 

 
 

 

       

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Adresa: Magistrát města Ústí nad Labem; Velká Hradební 8; 401 00 Ústí nad Labem; Tel.: 475271111 

 

č. jednací    : MM/ORM/37409/14                        

č. evidenční:    /14, ORM/144/14            

vyřizuje      :  Lenka Matulová                              

telefon:       :  475271816                                                

V Ústí nad Labem dne 4.8.2014                                             

                                                                                 

 

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
 

Zadavatel 

 

Statutární město Ústí nad Labem Vás vyzývá k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 

dle směrnice Rady města č. 1/2012 O veřejných zakázkách v platném znění a Pokynů pro 

zadávání zakázek, příloha č. 5 Příručky pro žadatele na zajištění inženýrské činnosti na akci:  

 

„Plavecký areál Klíše“ 

  

 

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Zadavatel veřejné zakázky:      Statutární město Ústí nad Labem 

      Velká Hradební 2336/8 

      401 00 Ústí nad Labem 

      IČ: 00081531 DIČ: CZ00081531 

Zastoupený:                                                   Ing. Evou Šartnerovou,  

                                                                       vedoucí odboru rozvoje města  

                                                                       Magistrátu města Ústí nad Labem 

pracovníci poskytující informace:  Lenka Matulová, tel. 475271816 

                                                                       e-mail: lenka.matulova@mag-ul.cz 

 

            

II. Informace o druhu a předmětu zakázky: 

Jedná se o zajištění inženýrské činnosti  („IČ“) v rámci technického dozoru stavby 

(„TDS“), která je zahrnutá do  projektů Integrovaného plánu rozvoje města (IPRM - 



- 2 - 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

centrum) financovaný z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti 

Severozápad. 

 

Předmětem plnění je zajištění IČ na akci „Plavecký areál Klíše“ v  rozsahu sazebníku 

UNIKA: 

 

Výkonová fáze č.5  

 zabezpečení aktualizovaného časového plánu stavby za účelem 

koordinace prací a dodávek 

 uplatňování práv ze závazkových vztahů v rozsahu vykonávané činnosti, 

včetně zastupování ve sporech 

 

Výkonová fáze č.6  

 aktualizace smluvních vztahů v průběhu realizace 

 zabezpečení zpracování dokumentace skutečného provedení stavby pro 

kolaudaci (zpracování dokumentace je předmětem plnění zhotovitele 

stavby, TDS zajistí koordinaci při  kompletaci  dokladů) 

 zajištění podkladů pro případné věcné vypořádání smluvních vztahů 

nutných k získání kolaudačního souhlasu 

 koordinace prací a dodávek mezi přímými zhotoviteli 

 organizační zabezpečení povinností zadavatele při individuálním a 

komplexním vyzkoušení a účast na těchto zkouškách 

 výkon technického dozoru stavebníka v rozsahu Sazebníku 

 UNIKA  

 zabezpečení změn potřebných povolení 

 

Výkonová fáze č.7  

 spolupráce se zadavatelem při plnění požadavků vyplývajících ze 

zkušebního provozu nebo kolaudačního souhlasu 

 účast na vyhodnocení zkušebního provozu 

 spolupráce s provozovatelem na garančních zkouškách 

                                    Další požadované činnosti: 

 kompletní administrace reklamačních řízení 

 
 

 

Stručný popis stavby:  

Předmětem realizace akce je kompletní rekonstrukce plavecké haly. Rekonstrukce zahrnuje 

objekty: A, B, C, D, E, F, G, H, I, L (stavební práce a technologické zařízení) dle uvedeného 

soupisu prací a dodávek: 

Č. Popis 

2. Bourání a podchycování 

3. Stavební část 



- 3 - 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

4. Dopravní část 

5. Zdravotně technické instalace 

6. Ústřední vytápění 

7. Vzduchotechnika 

8. Strojní část zdroje tepla 

9. Měření a regulace 

10. Silnoproudá elektrotechnika vč. ochrany před bleskem 

11. Elektronická dokumentace, EPS 

12. Elektronický platební a odbavovací systém 

13. Vnitřní vybavení 

14. Zařízení pro odvod tepla a kouře 

15. 
Bazénová technologie - úpravna vody a bazénové 

hospodářství 

16. Bazénová technologie - stavební část 

17. Bazénová technologie - elektroinstalace 

18. Bazénová technologie - sauna a pára 

19. Bazénová technologie - nerezová část bazénu 

20. Přeložka vodovodu 

21. Přeložka kanalizace 

22. Trafostanice 

 

 

Podklady pro výkon inženýrské činnosti: 

 

Veškeré technické informace o stavebním záměru jsou uvedeny v dokumentaci pro provádění 

stavby zpracované společností BPO spol. s r.o., sídlem Lidická 1239, 363 17 Ostrov, IČO: 

182 24 920. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele je uveřejněna na Profilu 

zadavatele ( http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-

1b88e7ec9124/Zakazka/P14V00000006       ) v sekci „VYPSANÉ ZAKÁZKY - AKTIVNÍ“ u 

zakázky „Plavecký areál Klíše“. 

Závaznými podklady pro výkon inženýrské činnosti je výše uvedená dokumentace pro 

provádění stavby s výkazem výměr, vydaná vyjádření dotčených orgánů státní správy, 

účastníků řízení, správců sítí, příslušná  stavební povolení  a podmínky stanovené touto 

výzvou pro podání nabídky včetně příloh. 

 

                

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-1b88e7ec9124/Zakazka/P14V00000006
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-1b88e7ec9124/Zakazka/P14V00000006


- 4 - 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

 

 

III. Doba a místo plnění 

Předpokládané zahájení prací:                                                               8/2014 

  Ukončení realizace po vydání kolaudačních souhlasů:                     30.10.2015 

  Činnosti související se záruční dobou na dílo:                     min 60 měsíců od převzetí díla 

objednatelem                                                                            

   

  Místo plnění:   Ústí nad Labem, U koupaliště 11, objekt plavecké haly – kód ZÚJ 567892,        

st.p.č. 1883/2, k.ú. Klíše 

 

Veškeré činnosti budou zahájeny v návaznosti na schválený rozpočet a skutečně vytvořené 

finanční zdroje zadavatele na základě písemné výzvy zadavatele k zahájení prací.  

 

IV. Požadavek na specifikaci ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách za veškeré práce. 

Nabídková cena bez DPH bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Nabídková cena bude zpracována dle členění v Krycím listu – příloha č. 1, která je nedílnou 

součástí této výzvy.  

Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není 

jejím plátcem výslovně, uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 

    

Jedná se o zakázku malého rozsahu s předpokládanou cenou nepřevyšující   1 500 000,- Kč 

bez DPH. Tato částka je nepřekročitelná. Uchazeč, který překročí tuto hodnotu, bude 

vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

V.  Lhůta pro místo a podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem následujícím po odeslání výzev pro podání   

nabídek a končí dne 15.8. 2014 v10:00 hodin. 

       Uchazeči podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou do podatelny Magistrátu   

města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00  Ústí nad Labem  (2. patro, č. dv.    

296) tak, aby u zadavatele byly nejpozději poslední den k podání nabídky do 10:00 hodin.  

 

       Nabídka bude předána v písemné podobě v zalepené obálce s uvedenou kontaktní adresou na 

uchazeče a na přelepu opatřené razítkem a podpisem uchazeče s výrazným označením:  

 

„N E O T V Í R A T“(Odbor rozvoje města) 

„Plavecký areál Klíše“ - IČ 

 

VI. Lhůta, po kterou jsou dodavatelé nabídkami vázáni činí: 

60 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

VII. Údaje o hodnotících kritériích: 

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. Vybrána bude nabídka s nejnižší  

nabídkovou cenou. 

 

 

VIII. Forma zpracování nabídky: 

     a) Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v českém jazyce a bude 



- 5 - 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

podepsána statutárním orgánem uchazeče nebo jeho členem, je-li uchazeč právnickou 

osobou nebo uchazečem, je-li fyzickou osobou. 

     b) Krycí list bude obsahovat údaje o uchazeči v členění dle přílohy č. 1 této výzvy. 

     c) Požadavky na splnění kvalifikace: 

 Výpis z  živnostenského rejstříku (obor činnosti opravňující uchazeče realizovat 

předmět veřejné zakázky) – v kopii. 

 Výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm uchazeč zapsán) ne starší jak 90 dní do 

konce lhůty pro podání nabídek – v kopii. 

 Seznam služeb inženýrské činnosti v rámci realizace stavby za poslední 3 roky a 

osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb; tato 

osvědčení musí zahrnovat cenu za provedenou činnost, dobu a místo provádění a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto činnosti prováděny řádně a odborně. Požadují se 

min. 2 služby, (výkon TDS pro každou jednotlivou stavbu s rozpočtovými náklady  

min. 60 miliónů Kč bez DPH). K prokázání tohoto profesního kvalifikačního 

předpokladu předloží dodavatel čestné prohlášení, podepsané osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele a prokazující splnění minimální úrovně. Přílohou tohoto seznamu 

musí být příslušná osvědčení objednatelů o řádném plnění pro ty dvě služby, kterými 

uchazeč splňuje min. úroveň služeb za poslední 3 roky). 

 Kopie dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení pro výkon funkce „autorizovaný 

inženýr“  v oboru „pozemní stavby“ dle zákona 360/1992 Sb. pro  osobu, která bude 

vykonávat trvalý technický dozor.. V nabídce a návrhu příkazní smlouvy uchazeč 

označí zástupce, který bude technický dozor stavby vykonávat jako „hlavní“ zástupce. 

Druhá autorizovaná osoba, která  bude v naléhavých případech zastupovat  hlavního 

TDS v případě jeho nepřítomnosti, doloží osvědčení pro výkon funkce min. v oboru 

„autorizovaný technik“ v „oboru pozemní stavby“ včetně čestného prohlášení s 

uvedením popisu praxe v oboru minimálně v délce 10 let. 

 Čestné prohlášení uchazeče (v originále) , že v případě potřeby v průběhu stavby je 

odpovědný i za dozor nad odbornými pracemi z oblasti např. „statika a dynamika 

staveb“,  „geotechnika“, „technika prostředí staveb apod. 

 Čestné prohlášení uchazeče (v originále), že osoby, které vlastní doklad odborné 

způsobilosti“autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby“ a „autorizovaný technik“ 

v oboru „pozemní stavby“, jsou zaměstnanci uchazeče, pokud zaměstnanci  nejsou, 

doloží uchazeč prohlášení, že má s danou osobou uzavřenu smlouvu podle ustanovení 

§ 51 odst. 4 zákona 137/2006 Sb. v platném znění s osobou odborně způsobilou, jejíž 

osvědčení o odborné způsobilosti dokládá, nebo prohlásí, že pokud se stane vítězným 

uchazečem, takovou smlouvu předloží před uzavřením příkazní smlouvy se 

zadavatelem. 

     d) Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (v originále) -   

          příloha č.2  

     e)  Seznam a prohlášení dle ust. § 68 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb.-  ( v originále)         

          příloha č.3 

     f) Příkazní smlouva podepsaná oprávněným zástupcem uchazeče (v originále)  dle přílohy 

č. 4 této výzvy.  

 

IX. Záruční lhůta 

Vybraný uchazeč IČ bude vykonávat dozor při realizaci díla a odpovídat za vyřízení 

reklamací až do konce záruční lhůty poskytnuté zhotovitelem stavby.  

 

X. Práva zadavatele: 

- vyloučit uchazeče, který nesplnil požadavky uvedené v těchto zadávacích podmínkách 

- před rozhodnutím o přijetí nabídky ověřit informace uváděné uchazečem v nabídce 



- 6 - 
Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

- využít jen část předložené nabídky nebo zadávací řízení do doby uzavření smlouvy 

zrušit bez uvedení  důvodu  

- nevracet podané nabídky 

- zadavatel nepřipouští variantní řešení 

- možnost měnit zadávací dokumentaci, včetně podmínek provedení takové změny 

(rozsah, způsob informování uchazečů, prodloužení lhůty k podání nabídek, apod.) 

 

XI. Ostatní ustanovení: 

- uchazeč se zavazuje plně respektovat pokyny zadavatele a umožnit osobám 

oprávněných k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejicích 

s plněním zakázky. 

- zadavatel upozorňuje uchazeče, že cena za plnění má být převážně financována  

z dotačních prostředků Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad;  

Uchazeč se zavazuje plně respektovat pokyny poskytovatele dotace a umožnit osobám  

oprávněných k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejicích  

s plněním zakázky. 

- žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ve výzvě nebo k organizaci     

zadávacího řízení ze strany uchazečů musí být zadavateli zaslány nejpozději 3 dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek a to pouze v písemné  formě (poštou, 

osobně, e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem) na kontakty uvedené v této 

výzvě (Identifikační údaje veřejného zadavatele, str. 1)  

- vítězný uchazeč před podpisem smlouvy předloží veškeré doklady požadované jako 

příloha k cenové nabídce nebo příkazní smlouvě ( článek VIII. této výzvy) 

v originálech nebo ověřených kopiích. 

 

       

Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy na provedení veřejné 

zakázky se zadavatelem.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Eva Šartnerová 

vedoucí odboru rozvoje města  

Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-08-05T12:29:31+0100




